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Specjalna technologia nagrywania umożliwia oglądanie obrazu w 360 stop-

niach. Daje to wrażenie uczestnictwa w wydarzeniach sprzed dwóch tysięcy 

lat. Zakładając dedykowane okulary VR, odbiorca jest w stanie poczuć się, 

jakby był obecny w Wieczerniku razem z Panem Jezusem i apostołami. 

Taka atrakcja u nas tylko 13 stycznia 2025 w salce pod plebanią od godz. 

1700 i po nabożeństwie fatimskim. Zapisy w zakrystii. Nie ma biletów. Można 

złożyć ofiarę na produkcję kolejnych odcinków. 



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Zapraszamy na wspólne kolędowanie 

do żywej szopki na farskim podwórzu 

dziś od godz. 1700. 

 Uroczystość Objawienia Pańskiego bę-
dziemy obchodzić jutro. Msze św. będą 
sprawowane wg niedzielnego porządku, 
gdyż jest to jedno z najważniejszych 
świąt katolickich. Dziś i jutro do wie-
czora będzie otwarta żywa szopka. Ko-
lekta świąteczna przeznaczona jest na po-
trzeby misji. Święcimy w tym dniu wodę, 
kadzidło, mirrę i kredę do oznaczenia 
drzwi.  

 6 stycznia zwyczajowo do naszych do-
mów wybierają się kolędnicy misyjni. 
Otwórzmy przed nimi swoje mieszkania 
i serca. Dzieci podzielą się Dobrą No-
winą i problemami życia krajów misyj-
nych. Naszą wdzięcznością będą złożone 
ofiary dla misji, a dla dzieci słodycze i 
owoce. Uroczyste rozesłanie kolędników 
misyjnych o godz. 1400.  

 Za tydzień będziemy obchodzić Nie-

dzielę Chrztu Pańskiego, która kończy li-

turgiczny okres Bożego Narodzenia. Tra-

dycyjnie do 2 lutego śpiewamy kolędy.  

 Za tydzień będziemy obchodzić Nie-

dzielę Chrztu Pańskiego. Po homilii od-

nowimy przymierze chrzcielne, dlatego 

prosimy, aby każdy przyniósł na mszę 

świece, najlepiej tę ze chrztu. Nabożeń-

stwo kolędowe dla parafian, których w 

tym roku nie odwiedzamy z kolędą o 

godz. 1500. 

 Bóg zapłać za składane ofiary, dar 

modlitwy i wszelką życzliwość oraz po-

moc w pracach porządkowych i remon-

towych. 

 Nabożeństwo z błogosławieństwem 

kolędowym dziś o godz. 1500. Zapra-

szamy rodziny, które nie mają w tym 

roku odwiedzin w domu. 

 Dziękujemy dzieciom, młodzieży, ro-

dzicom i katechetom za przeprowadzenie 

akcji Kolędników Misyjnych i ofiary 

przekazane dla misji. Radzie Parafialnej 

dziękujemy za zorganizowanie kolędo-

wania na farskim podwórzu oraz wszyst-

kim obecnym za czynny udział. 

 Nabożeństwo fatimskie jutro poprowa-

dzi o. Facesco Bardelli z Góry św. Anny. 

Od godz. 1700 oraz po nabożeństwie w 

salce zapraszamy na kilkunastominu-

towy seans filmowy w wirtualnej rzeczy-

wistości. Zapisy w zakrystii. W seansie 

bierze udział maksymalnie 10 osób. Z 

inicjatywy Franiaków będzie można 

uczestniczyć wirtualnie w Ostatniej Wie-

czerzy. 

 Zakończymy w tym tygodniu odwie-

dziny kolędowe. Ofiarę kolędową 

można złożyć w kościele podczas ko-

lekty w następną niedzielę.  

 Kolędowanie w wykonaniu Chóru 

Parafialnego Loreto i Chóru Mniejszości 

Niemieckiej Glogovia za tydzien w 

niedzielę o godz. 1500.  

 Bóg zapłać za wszelkie dobro, modli-

twy i ofiary. 

Fundacja Glogovia 1,5% 
K RS 0000220562  

wspieramu zabytki, kulturę i sztukę 

NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO 

– 12.01.2025 
 
 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU 
PAŃSKIM – 5.01.2025 

 
 

 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

700 
1. Za † Patryka Wróbel w 13. rocz. śm. 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla siostry 
Imgardy z okazji 90. urodzin 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Familie Barbara Hauptstock 

905 Rzepce Za †† rodziców Elżbietę i Kon-
rada Filipczyk, Klarę i Huberta Pogoda, 
ciocię Agnieszkę, pokrewieństwo i d.c.c 

1000 Za † Sylwestra Kałamarza w 1. rocz. śm. 

1130 Za †† rodziców Stanisława i Katarzynę, 

brata i 3 siostry 
1400 Rozesłanie kolędników misyjnych 

1600  Za †† rodziców Jana i Hildegardę No-

wotny, brata Józefa, Amelię Grelik oraz 

†† z rodzin Nowotny, Grelik i Konczalla 

630 
1. W int. Parafian z ul. Winiary i Polnej 
2. Za † Jana Pęksa (od siostry Heleny z ro-

dziną) 

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii z 
okazji urodzin  

630 1. W intencji Parafian z ul. Kard. Wy-
szyńskiego, Targowej, Batorego i Jagiel-
lońskiej 
2. Za † Jana (od rodziny Pęksów ze Stadeł) 

1830 Za †† Agnieszkę i Józefa Langer, syna 

Herberta, rodziców i rodzeństwo 

630 
1. W intencji Parafian z ul. Jana Pawła II, 
Sportowej i Rataja 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Klaudiusza 

1830  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Moniki 
Janocha z okazji 30. urodzin 

630 
1. W intencji Parafian z ul. Ligonia i 

Zamkowej 

 2. Za † Wacławę Hamada (od Jadwigi i 

Czesława Marzotków) 

1830 Za †† rodziców Irmgard i Karl-Heinz 

Hulin w 3. rocz. śmierci 

630 W intencji Parafian z ul. 3. Maja 
1630 

1. Za † matkę Janinę Szwabowicz i †† z 
rodziny Szwabowicz 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Renaty z 
okazji 50. urodzin 
3. W 30. dzień po śmierci za †† Anasta-
zję Brylińską, Marię Bieniek i Alicję 
Granat 

1800 Rzepce Za †† rodziców Annę i Fran-
ciszka Brieger, ojca Reinholda Patron, 
†† dziadków z obu stron oraz pokre-
wieństwo 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Kern 

830 
1. Für †† Josef Miczka und †† aus der 

Familie 

2. Für †† Henryk und Barbara Larisch 

und †† aus der Familie Larisch und Ci-

chon 
905 Rzepce Za †† męża Gerarda Stanik oraz 

rodziców Paulinę i Augusta Szatka 

1000 1. Za †† Władysławę i Tadeusza Poźniak 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Faustyny 

z okazji urodzin  

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Konrada 

Korgel z okazji urodzin 

2. Przez wst. Aniołów Stróżów z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla rocznych dzieci Oli-

wii Szyndler oraz Tymona Zdonek 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Damiana 

z okazji 35. urodzin 
1500 Nieszpory kolędowe 

1600  Za †† dziadków Martę i Wilhelma 

Semma, syna Józefa, córkę Krystynę i 

wnuczkę Sylwię 

PONIEDZIAŁEK – 6.01.2025 – UROCZY-
STOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO 

ŚRODA – 8.01.2025 

WTOREK – 7.01.2025 

PIĄTEK – 10.01.2025 

SOBOTA – 11.01.2025 

CZWARTEK – 9.01.2025 

NIEDZIELA –  12.01.2025 – ŚWIĘTO 
CHRZTU PAŃSKIEGO 
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630 Za † Jana Pęksa (od siostry Ewy z rodziną) 

1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za †† rodziców Hildegardę i Fryde-

ryka Hoinka w rocz. śmierci 
2. Za †† Teodora i Annę Chrząszcz, 

dziadków i pokrewieństwo 

3. Za † Herberta Schneider w 10. rocz. 

śmierci 

4. Za †† Franciszka, Hildegardę i Erne-

stynę Janik, syna Norberta oraz †† z po-

krewieństwa 

5. Za † babcię Gertrudę Smuda, dziad-

ków Magdalenę i Wilhelma Broj, d.c.c 

oraz †† z rodziny 

630 
1. W intencji Parafian z ul. Fabrycznej, 

Jana Kazimierza, Damrota oraz Paster-

nika 

 2. Za † Georga Zydek greg. 
1830 Za †† Joannę Rzepka, męża i rodziców 

630 Za † Georga Zydek greg. 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kamili 
Kasprzyszak z okazji 17. urodzin 

  2. Za † Marię Suffner w rocz. śmierci 
oraz syna Gintera Suffner 

630 Za † Georga Zydek greg. 
1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę 

MB dla Agnieszki w dniu urodzin 

2. Za † Leonarda Schega z okazji urodzin 

Wspomnienie św. Antoniego, opata 

630 
1. Za †† Lucję i Stanisława Szała 

 2. Za † Georga Zydek greg. 

1730 Rzepce Za † Anielę Przybyła w rocz. 

śmierci, Krystyną Pietryga i Piotra Przy-

była oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 Za †† syna Marcina Zioła w 2. rocz. 

śmierci oraz rodziców Henryka i Kry-

stynę Grynagiel 

630 Za † Georga Zydek greg. 

1200 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Anny i Henryka z okazji 25. rocz. ślubu 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za † Jana Lipińskiego w 5. rocznicę 
śmierci 
2. Za † Zenona Pawlaczyka w rocznicę 
urodzin 

1800 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Rajmunda z okazji 50. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Georga Zydek greg. 

830 Für †† aus der Familie Morawietz, Mar-

kiefka und Barysz 
905 Rzepce Za †† rodziców Ritę i Antoniego 

Polak, Annę i Jerzego Damrat, †† pokre-
wieństwo Polak, Sacher, Damrat i Sio-
dlaczek oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

1000 1. Za † Jana Kosz z okazji 50. rocznicy 

urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Renaty i 

Teodora w dniu urodzin 

1130 1. Za †† rodziców Julię i Piotra Sobek 

oraz ciotkę Agnieszkę 

2. Do B. Op. przez wst. MBNP z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie w rodzinach Ba-

growskich i Dysiów 
1500 Koncert kolęd w wykonaniu Chóru Para-

fialnego Loreto (dyr. Marcin Imiołek) i 

Chóry Mniejszości Niemieckiej Glogovia 

(dyr. Oskar Koziołek-Goetz) 

1600  Za † Józefa Gaj w rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 13.01.2025 

ŚRODA – 15.01.2025  

WTOREK – 14.01.2025 

PIĄTEK – 17.01.2025 

SOBOTA – 18.01.2025 

CZWARTEK – 16.01.2025 

II NIEDZIELA ZWYKŁA – 19.01.2025 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 

II NIEDZIELA  PO NARODZENIU PAŃSKIM - 5 STYCZNIA 2025 R. 
 

1. Jutro, 6 stycznia Uroczystość Objawienia Pańskiego, Msze św. tak jak w niedzielę. Na każdej 
Mszy św. poświęcenie kadzidła i kredy do oznaczenia drzwi naszych domów i mieszkań.  

2. W piątek, 10 stycznia wieczorem, będzie celebrowana Msza św. w intencji 
Franciszkańskiego Zakonu Świeckich, a następnie spotkanie w sali klasztornej. 

3. Z racji drugiej soboty miesiąca, po Mszy św. wieczornej, odbędzie się czuwanie Młodzi dla 
Jezusa. Styczniowe spotkanie będziemy przeżywać razem ze Stowarzyszeniem Padre 
(Profilaktyka Aktywne Działanie Rozwój Edukacja) – serdecznie wszystkich zapraszamy. 

4. W przyszłą niedzielę, po Mszy św. wieczornej (ok. godz.18.00), zapraszamy wszystkie 
wspólnoty i grupy duszpasterskie gromadzące się przy naszym Sanktuarium, na wspólny 
opłatek i kolędowanie w naszym klasztorze. Msza św. o godz.17.00 będzie sprawowana w 
intencji Rycerstwa Niepokalanej. 

5. Wszystkim, którzy nam pomagają wyrażamy serdeczną wdzięczność. Również w przyszłą 
niedzielę, pokornie prosimy o Wasze wsparcie na rzecz ogrzewania naszego kościoła i  
klasztoru. Za Waszą hojność już teraz z serca wszystkim dziękujemy. 
 

NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO – 12 STYCZNIA 2025 R. 
 

6. Dzisiejsza niedziela, święto Chrztu Pańskiego, kończy liturgiczny okres Bożego Narodzenia. 
Jednak w naszej tradycji, możemy śpiewać kolędy i zachować wystrój bożonarodzeniowy 
kościoła do święta Ofiarowania Pańskiego (2 lutego). 

7. W środę, 15 stycznia o godz. 17.30 będzie celebrowana Msza św. w intencji Ojca świętego, 
Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja.  

8. W piątek, 17 stycznia o godz. 17.30 – jak w każdy III piątek miesiąca,  zapraszamy na Mszę 
św. z modlitwą o uzdrowienie. 

 

 

 

 Niech Dziecię Jezus nam błogosławi i obdarza nas swoim Pokojem - franciszkanie 
 



Intencje mszalne 6 – 12 stycznia 2025 
 
 
 
Poniedziałek 

6 I 

8.00 Za † Alojzego Polak (greg. 6/30) 
9.30 Za † Józefa Jurczyk 

12.00 1) Dziękczynna za szczęśliwie przeżyty rok 2024, prosząc o opiekę Bożą dla 
dzieci, wnuków i prawnuków na 2025 rok 
2) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 6/30) 

17.00 1) Dziękczynno - błagalna w intencji Kazimiery Kolbek z okazji urodzin 
2) Za † Tadeusza Nieckarz w 26 rocz. śmierci, syna Stanisława i †† rodziców 
z obu stron 

 
 

Wtorek 
7 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 7/30) 

17.30 1) Dziękczynna za przeżyte lata z prośbą o Boże błog. i opiekę MBL i 
zdrowie dla Kazimiery z okazji urodzin 
2) Za † Zygmunta i Wandę Wojas i †† z rodziny 
3) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 7/30 

 
 

Środa 
8 I 

8.00 1) Za † koleżankę Michalinę Dzięgielewską 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 8/30) 

17.30 1) W intencji Panu Bogu wiadomej 
2) O szczęście wieczne dla †† rodziców Agnieszki i Oswalda, †† dziadków z 
obu stron, braci i siostrę, bratowe i szwagra 
3) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 8/30) 

 
 

Czwartek 
9 I 

8.00 1) Za † Stefanię Jakubów w 1 rocz. śmierci 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 9/30) 

17.30 1) Za † Pawła Mika w 3 rocz. śmierci, †† rodziców Marię i Bertholda Mika i za 
dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Pawła, Anastazję i Krystynę Kopacz, † Józefa Donath i dusze w 
czyśćcu cierpiące 
3) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 9/30) 

 
 

Piątek 
10 I 

8.00 1) Za † Władysława i Stanisławę Garda, †† z rodziny i dusze w czyśćcu cierp. 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 10/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Do Bożej Opatrzności o zdrowie, błog. Boże i opiekę MBL dla Gertrudy i 
za † męża 
3) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 10/30) 

  
 

Sobota 
11 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 11/30) 

11.30 
Loret. 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże, dary Ducha Świętego 
i opiekę MBL dla Marii Szady 

17.30 1) Za † męża Jacka w rocz. śmierci 
2) Za † Władysława Jagiełło, †† rodziców Haśnik i Jagiełło  
3) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 11/30) 

 
Niedziela 

12 I 
 

8.00 Za † Alojzego Polak (greg. 12/30) 
9.30 Za † Kazimierza Górskiego (greg. 12/30) 

12.00 O Boże błog., i opiekę MBL dla Jennifer z okazji urodzin 
17.00 W intencji Członków Rycerstwa Niepokalanej 

 



Intencje mszalne 13 – 19 stycznia 2025 
 

 
Poniedziałek 

13 I 

8.00 1) W intencji Zbigniewa i jego rodziny (z okazji urodzin) 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 13/30) 

17.30 1) O szczęście wieczne dla poległego Szymona w dniu urodzin 
2) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 13/30) 

 
 

Wtorek 
14 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 14/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Aleksandra z okazji 40 rocz. urodzin oraz o błog. Boże dla całej 
rodziny 
2) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 14/30 

 
Środa 

15 I 

8.00 Za † Alojzego Polak (greg. 15/30) 
17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 15/30) 
 

Czwartek 
16 I 

8.00 1) Za † Jana Nalepę 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 16/30) 

17.30 1) Za † mamę Dorotę w 14 rocz. śmierci i braci Piotra i Huberta 
2) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 16/30) 

 
 

Piątek 
17 I 

8.00 1) Za † męża i ojca Johannes Lyko i rodziców z obu stron 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 17/30) 

17.30 1) O Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla s. Doroty w 65 rocz. 
urodzin 
2) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 17/30) 

  
 

Sobota 
18 I 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Alojzego Polak (greg. 18/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zdrowie i opiekę 
MBL w dniu urodzin 
2) Za †† rodziców Marię i Piotra Chabin, brata Stanisława, wujka Piotra oraz 
dziadków z obu stron  
3) Za † Kazimierza Górskiego (greg. 18/30) 

 
 
 

Niedziela 
19 I 

 

8.00 Za † Alojzego Polak (greg. 19/30) 
9.30 1) Z podz. za odebrane łaski z prośbą o błog. Boże i zdrowie dla Tadeusza 

2) Za †† rodziców Edmunda i Jadwigę Fuchs, †† braci Jana, Bernarda, 
Konrada, Eryka, Teodora oraz †† dziadków z obu stron 

12.00 1) Podziękowanie z prośbą o Boże błog., zdrowie i opiekę MBL dla Dominiki 
z okazji urodzin 
2) O szczęście wieczne dla † Horska Willim i jego †† rodziców (od Marysi i 
Jurka) 

17.00 Za † Kazimierza Górskiego (greg. 19/30) 
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• OGŁOSZENIA PARAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W KOŚCIELE PARAFIALNYM  (s. 3-4):  

Anna Samson;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. gwardian Paweł Gogola OFM Conv.; POZO-

STAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  

  

 

 

 
 

Kilka danych ze statystyki sakramentalnej 2024 
 

 

 Księga chrztów ma w tym roku tylko 39 wpisów. Rok temu były 43 
chrzty. Jest to najmniej od dziesiątek a może i setek lat. Niestety coraz 
bardziej ubywa nas w Głogówku. Dla przykładu w roku 1975 ochrzczono 
104 dzieci, a w roku 2000 już tylko 50. Księgi chrztów w naszej parafii są 
prowadzone nieprzerwanie od roku 1680. 
 

 Do księgi zmarłych wpisaliśmy 47 osoby, o 37 mniej niż w roku 2022. 
Średni wiek dla kobiet to 79 lat, a dla mężczyzn 75. Bardzo podobnie jak 
przed rokiem. Pośród zmarłych najstarszy mieszkaniec miał 91 lata, naj-
młodszy 45. Najstarsza parafianka odeszła w wielu 96 lat, najmłodsza 
miała zaledwie 51 lat. 
 

 W Księdze I Komunii św. w mijającym roku zapisaliśmy 49 dzieci. Rok 
temu było troje więcej. Podczas liczenia wiernych w październikową niedzielę 

było nas na Eucharystii w kościele parafialnym 1217 osób, w klasztorze 476 i 

na filii w Rzepcach 121. 
 

 W księdze sakramentu małżeństwa odnotowaliśmy tylko 7 par. O 10 
mniej niż w roku 2023.  
 

 Sakramenty uzdrowienia 
To Spowiedź i namaszczenie chorych. Staramy się być przed każdą mszą 
do dyspozycji w konfesjonale, a przed Świętami całymi dniami. 
 

Sakrament chorych w naszym kościołach, ZOL-u i w domach parafian przy-
jęło 379 osób. To jest więcej o 32 osoby.  
 


